

Årsrapport 2017

CVR-nr. 30 57 62 76

Monodog ApS

Venusvej 3

c/o Tagel

2860 Søborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Mads Tagel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monodog ApS
Venusvej 3
c/o Tagel
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 57 62 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Mads Tagel

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Associeret virksomhed

Haystack ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	16.456	51.866
1 Personaleomkostninger	-324	-60.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.519	-3.520
Øvrige finansielle omkostninger	-66	0
Resultat før skat	12.547	-12.087
2 Skat af årets resultat	-2.756	622
Årets resultat	9.791	-11.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.465
Disponeret i alt	9.791	-11.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	3.519
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.519
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	33.519
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	0	622
Tilgodehavender i alt	0	622
Likvide beholdninger	55.775	72.619
Omsætningsaktiver i alt	55.775	73.241
Aktiver i alt	85.775	106.760

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-57.247	-67.038
	Egenkapital i alt	67.753	57.962
 Gældsforpligtelser			
8	Selskabsskat	8.707	6.507
	Anden gæld	9.315	42.291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.022	48.798
	Gældsforpligtelser i alt	18.022	48.798
	Passiver i alt	85.775	106.760

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	60.000
Personalemkostninger i øvrigt	324	433
	<u>324</u>	<u>60.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.134	0
Årets regulering af udskudt skat	622	-622
	<u>2.756</u>	<u>-622</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2017		<u>17.599</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>17.599</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		14.080
Årets afskrivninger		<u>3.519</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>17.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	622	0
Udskudt skat af årets resultat	-622	622
	<u>0</u>	<u>622</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	622
	<u>0</u>	<u>622</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-67.038	-55.573
Årets overførte overskud eller underskud	9.791	-11.465
	<u>-57.247</u>	<u>-67.038</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	6.507	6.507
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	6.507	6.507
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.134	0
Rentetillæg	66	0
	<u>8.707</u>	<u>6.507</u>